
UCHWAŁA NR XVI/82/2020
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506, ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art. 220 ust.1 
i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2019 poz. 869 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XV/71/2019 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody w kwocie  10 956 497,80 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 10.868.497,80 zł

- dochody majątkowe w kwocie 88.000,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 11 349 764,80  zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 10.812.657,80 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 537.107,00 zł

§ 3. Paragraf 6 do uchwały budżetowej Nr XV/71/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom sektora finansów publicznych 
i spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 393.267,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabela Mierzwa

Id: 1D9A77EA-D0D5-400C-A1C4-19633FDAAEB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/82/2020

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 086 996,00 -6 000,00 2 080 996,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 1 918 275,00 0,00 1 918 275,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 167 340,00 -35 000,00 132 340,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 35 000,00 55 000,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 17 875,00 -6 000,00 11 875,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

6 000,00 -6 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 37 300,00 6 000,00 43 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 37 300,00 6 000,00 43 300,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 6 000,00 11 000,00

Razem: 11 349 764,80 0,00 11 349 764,80

Id: 1D9A77EA-D0D5-400C-A1C4-19633FDAAEB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/82/2020

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 30 stycznia 2020 r.

DOTACJE  na 2020 rok

z tego:
w tym: w tym:

Dział Rozdział § Treść dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe
dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0 0 0 0 25 000 0  0 25 000

90019 Pozostała działalność 0 0 0 25 000  0  0 25 000

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowaniekosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezalicznych do sektora 
finansów publicznych 

0 0 0 0 25 000  0  0 25 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

230 000 0 230 000 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 230 000 0 230 000 0 0 0  0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

230 000 0 230 000 0 0 0 0

926 Kultura Fizyczna 0 0 0 0 11 000,00 0 0 11 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 0 11 000,00 0 0 11 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

0 0 0 0 11 000,00 0 0 11 000,00

OGÓŁEM 230 000 0 230 000 0 36 000 0 0 36 000

Id: 1D9A77EA-D0D5-400C-A1C4-19633FDAAEB5. Podpisany Strona 1




